СОВЕТ

 ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 мая  2018 года                  № 5 п. 2                           п. Октябрьский

О  планируемых денежных средствах

Октябрьского муниципального

 образования Перелюбского муниципального

 района Саратовской области,  направленных

 на реализацию проекта по поддержке местных

 инициатив на территории Саратовской области

Рассмотрев представленную собранием граждан Октябрьского муниципального образования (Решение от 06.04.2018 года № 3 п. 2 «Об участии Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в проекте по поддержке местных инициатив на территории Саратовской области»), протоколом собрания граждан № 1 от 22.04.2018 года, информацию о планируемых денежных средствах, направленных на реализацию проекта по поддержке местных инициатив на территории Саратовской области,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

Октябрьское муниципальному образованию Перелюбского муниципального района Саратовской области предусмотреть планируемые денежные средства местного бюджета в размере 125,7 тыс. руб. (не мене 10%) за счёт  средств населения в размере 37,7 тыс. руб.( не менее 3%) и  средства организаций и других внебюджетных источников: КФХ «Сокол» в размере 93,6 тыс. руб.

(не менее 10%) и направить их на реализацию проекта развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах: «Модернизация водопроводной башни Рожновского в х. Поперечный Октябрьского муниципального образования».

Глава Октябрьского

муниципального образования                                                  А.С. Беркалиев